
 

 

Termín:                      3. 7. - 12. 7. 2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Kde: Itálie, Veneto – Cavallino – Treporti, Camping Village Mediterraneo****                                                                                                                                                               

Ubytování: V 4 - 6-ti místných mobilhomech, s vybavenou kuchyní a  vlastním sociálním zařízením, 

klimatizací.      https://www.victoria-ck.cz/italie/Cavallino/camping-village-mediterraneo-1/?ProductTypeID=1225 

Stravování: Vlastní vaření, nebo v místních restauracích.  

Program: koupání, relax, průzkum a poznání Itálie a některých cílů během cesty. Během týdne 

určitě alespoň 2x vyrazíme za poznáním. Nástřel: noční Benátky, zámek Miramare u Terstu.  

Doprava: autobusem, který bude k dispozici po celou dobu pobytu. 

Kdo: Akce je určena zejména pro členy oddílu, jejich rodinné příslušníky a všechny přátele oddílu. 

Pro doplnění kapacity i pro další zájemce, kterým náš styl a program není cizí.  

Za kolik: Cena v relaci cca 8500,- až 9000,-Kč, pro členy oddílu o nějakou stovečku méně a závisí to 

hlavně na počtu účastníků. V ceně je ubytování, veškerá autobusová doprava, akční tričko.  

Přihlášky a dotazy: U Honzy Seidla   letos2020@seznam.cz             tel: 603 976 039 

Přihlášky ke stažení i na:  www.tompacov.cz 

Prosím o co nejrychlejší reakci, termín přihlášek do 01.12.2019, kdo dřív přijde... či zavolá... Zálohu 2000,- budeme vybírat později. 

 

 

https://www.victoria-ck.cz/italie/Cavallino/camping-village-mediterraneo-1/?ProductTypeID=1225
http://www.tompacov.cz/

